
 

 

Comune di Osini 

Provincia di Nuoro 

Piazza Europa n. 1 – 08040 – Osini (NU) - telefono: 0782/79031 - fax: 0782/787004  

PEC protocollo@pec.comune.osini.nu.it – Sito Istituzionale www.comune.osini.nu.it 

 
Prot. n. 292 Osini, li 21/01/2020 

 

 

Bando di Gara Prot. n.5100 del 31/12/2019 

Per l’appalto dei lavori di: “L.R. 14/99 – ILLUMINAZIONE PUBBLICA”. 

CUP: H57I19000020002 - CIG: 8157771597 

 

COMUNICAZIONE ESITO SEDUTA PUBBLICA DEL 20/01/2020 

 

Con la presente, si comunica che alle ore 13:00 del giorno 20/01/2020 il seggio di gara ha 

concluso le operazioni di verifica della documentazione amministrativa a seguito delle quali la 

seduta è stata sospesa in attesa della conclusione della procedura di soccorso istruttorio di cui 

all’art. 83, comma 9, del D. Lgs. 50/2016, attivata nei confronti dei concorrenti per i quali sono 

state riscontrate irregolarità formali. 

Ultimata la procedura di soccorso istruttorio verrà fissata la data di apertura delle offerte 

economiche di cui verrà data comunicazione con congruo anticipo a tutti i concorrenti ammessi. 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 (Geom. Bruno Caboi) 


		2020-01-21T16:28:35+0100
	CABOI BRUNO




